

Selin Stilladser ApS

Ole Rømers Vej 11, 3000 Helsingør

CVR-nr. 36 68 89 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Joachim Selin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selin Stilladser ApS Ole Rømers Vej 11 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 36 68 89 20
	Stiftet: 18. marts 2015
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Joachim Klint Selin
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Selin ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bygge- og anlægsvirksomhed som kræver specialisering samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.916 t.kr. mod 1.943 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326 t.kr. mod -193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen og forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig forbedring af indtjeningen og tilpasning af omkostninger. Selskabet har i regnskabsåret haft overskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	3.916.335	1.942.702
2 Personaleomkostninger	-3.227.763	-1.981.481
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.090	-43.877
Driftsresultat	632.482	-82.656
3 Andre finansielle indtægter	3.485	6.596
Øvrige finansielle omkostninger	-202.422	-156.971
Resultat før skat	433.545	-233.031
Skat af årets resultat	-108.000	40.000
Årets resultat	325.545	-193.031
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	325.545	0
Disponeret fra overført resultat	0	-193.031
Disponeret i alt	325.545	-193.031

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.588.610	2.024.951
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.588.610</u>	<u>2.024.951</u>
Deposita	175.500	175.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.500</u>	<u>175.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.764.110</u>	<u>2.200.451</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.055.367	301.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.880	6.250
Udskudte skatteaktiver	242.000	350.000
Andre tilgodehavender	0	8.835
Periodeafgrænsningsposter	11.229	12.702
Tilgodehavender i alt	<u>1.314.476</u>	<u>679.078</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.314.476</u>	<u>679.078</u>
Aktiver i alt	<u>4.078.586</u>	<u>2.879.529</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-156.108	-481.653
Egenkapital i alt	-96.108	-421.653
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	175.084	288.494
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	175.084	288.494
4 Kortfristet del af langfristet gæld	113.410	187.800
Gæld til pengeinstitutter	838.088	630.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	739.511	389.721
Anden gæld	2.308.601	1.804.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.999.610	3.012.688
Gældsforpligtelser i alt	4.174.694	3.301.182
Passiver i alt	4.078.586	2.879.529
1 Kapitaltab		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	-481.653	-421.653
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.545	325.545
	60.000	-156.108	-96.108

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt kapitalen og forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig forbedring af indtjeningen og tilpasning af omkostninger. Selskabet har i regnskabsåret haft overskud.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.009.825	1.776.608
Pensioner	120.295	140.686
Andre omkostninger til social sikring	97.643	64.187
	3.227.763	1.981.481
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	6

3. Andre finansielle indtægter

Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.230	6.596
Renter, tilknyttede virksomheder	255	0
	3.485	6.596

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	288.494	113.410	175.084	0
	288.494	113.410	175.084	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 838 t.kr., er der givet skadesløsbrev, 300 t.kr. i driftsmidler, debitorer, goodwill og lager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.214 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 113 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med tre måneders varsel, svarende til t.kr.72.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selin ApS, CVR-nr. 36688289, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
